Resolução n.º 56/2017

Altera a Resolução n.º 36/2015 que cria
o projeto da Campotech – Feira tecnológica
e Rural da Faculdade Campo Real e
Semanas dos Cursos das Engenharias,
Arquitetura e Urbanismo e Medicina
Veterinária.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, mantida pela UB Campo Real Educacional
S.A., no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Alterar, com anuência de todos, a composição dos membros da comissão de
Coordenação do projeto Campotech:

Art. 1º – A composição da comissão de Coordenação do Projeto CAMPOTECH da
Faculdade Campo Real passará a ser composto pelos seguintes membros:

Professor Adailton Marcelo Lehrer;
Professor Carlos Bernardo Gouveia Pereira;
Professor Carlos Roberto Borsato;
Professora Claudia Gaiovis Prestes;
Professor Juliano Monteiro e
Professor Mateus Cassol Tagliani.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data, tendo efeitos a partir
dos 25 dias de abril de 2017.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Faculdade Campo Real, 25 dias do mês de abril de dois mil e dezessete.

    Edson Aires da Silva
    Diretor Geral